
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.11.2025 

UCHWAŁA Nr XIV/82/2025 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 

1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 464 395,00 zł, 

 

2) Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 3 469 314,00 zł, 

 

3) Zestawienie zmian w punkcie 1 i 2  zawiera Tabela Nr 1, 

 

4) Zwiększa się wydatki bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 464 395,00 zł, 

 

5) Zmniejsza  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 3 469 314,00 zł, 

 

6) Dokonuje się przeniesień wydatków  bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

555 677,35 zł, 

 

7) Zestawienie zmian w punkcie 4,5 i 6 zawiera Tabela Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych i celowych dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na 

wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 464 395,00 3 469 314,00 

600 Transport i łączność 0,00 3 469 314,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 469 314,00 

 Dochody majątkowe 0,00 3 469 314,00 

6350 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 469 314,00 

750 Administracja publiczna 70 604,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

70 604,00 0,00 

 Dochody majątkowe 70 604,00 0,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań 
z art. 5 

70 604,00 0,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

58 601,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/ 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

12 003,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 383 014,00 0,00 

75835 Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

383 014,00 0,00 

 Dochody bieżace 383 014,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 

383 014,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 4 777,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 777,00 0,00 

 Dochody bieżace 4 777,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

51,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 726,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 6 000,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 6 000,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

6 000,00 0,00 



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 1 020 072,35 4 024 991,35 

600 Transport i łączność 0,00 3 719 314,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 719 314,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 250 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 250 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 250 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 3 469 314,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 3 469 314,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 3 469 314,00 

6350 Środki z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 469 314,00 

750 Administracja publiczna 135 116,00 121 212,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

10 000,00 10 000,00 

 Wydatki bieżace 10 000,00 10 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 000,00 10 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

125 116,00 111 212,00 

 Wydatki majątkowe 120 116,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

120 116,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

49 512,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

58 601,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/ 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

12 003,00 0,00 

 w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

70 604,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

58 601,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/ 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

12 003,00 0,00 

 Wydatki bieżace 5 000,00 111 212,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 111 212,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 111 212,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 111 212,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

6 700,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 700,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 6 700,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 700,00 0,00 

 Wydatki bieżace 6 700,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 595 991,00 158 200,00 

80101 Szkoły podstawowe 445 991,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

50 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 395 991,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

395 991,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 383 014,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 014,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

12 977,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 777,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 0,00 8 200,00 

 Wydatki bieżace 0,00 8 200,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 8 200,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 8 200,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 8 200,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 100 000,00 

 z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

100 000,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

100 000,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Wydatki bieżace 100 000,00 100 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 100 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

50 000,00 50 000,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

50 000,00 50 000,00 

 Wydatki bieżace 50 000,00 50 000,00 

851 Ochrona zdrowia 24 265,35 24 265,35 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 265,35 24 265,35 

 Wydatki bieżace 24 265,35 24 265,35 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

24 265,35 24 265,35 

 z tego: wynagrodzenia i składki 10 105,35 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,70 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

188,65 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

14 160,00 24 265,35 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 060,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 24 265,35 

855 Rodzina 50 000,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Wydatki bieżace 20 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

20 000,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

20 000,00 0,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

30 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 30 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

30 000,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

30 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000,00 2 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 2 000,00 2 000,00 

 Wydatki bieżace 2 000,00 2 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 000,00 2 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 206 000,00 0,00 



 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 6 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

200 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200 000,00 0,00 



 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 
 

 
 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV/82/2025 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji 

 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Par. (+F.) 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

NIEPUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE 
ARTYSTYCZNO-JĘZYKOWE 
BABYLAND ANDRZEJ 
DZIOBAK 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 66 296,00 0,00 50 000,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE SIÓSTR 
SŁUŻEBNICZEK NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 46 296,00 50 000,00 0,00 96 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe: 112 592,00 50 000,00 50 000,00 112 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje celowe 

Ochotnicza Straz Pożarna 
Dotacja dla OSP 
Przedmieście -realizacja 
zadań bieżących  

754 75412 2820 20 000,00 6 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje celowe: 20 000,00 6 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 132 592,00 56 700,00 50 000,00 139 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 132 592,00 56 700,00 50 000,00 139 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XI/69/2025 

z dnia  21 stycznia 2025 r. w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku  oraz finansowanie z nich wydatków na 2025 r.  

 

Dla Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Łańcucie (rozdział 80104): 

 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 200,00 zł, 

 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę  3 200,00 zł. 

 
Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman



 


